Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Ермаковский центр дополнительного образования»

Приказ № 378 «а» - ОД

« Об утверждении
состава постоянно действующей
рабочей группы по противодействию коррупции»

09 октября 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить состав постоянно действующей рабочей группы по противодействию
коррупции в составе:

- Босулаевой Светланы Валерьевны-заведующей хозяйством;
- Поповой Татьяны Анатольевны - методиста;
- Степанова Вадима Николаевича —мастера производственного обучения;
- Коростелева Игоря Михайловича-представителя от родительской общественности

2 .Назначить Босулаеву Светлану Валерьевну-заведующую хозяйством,
руководителем рабочей группы и ответственным за профилактику коррупционных и иных
правонарушений.

Директор МБУДО «Ермаковский
центр дополнительного образования»

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Л.А. Веселова